



**Samodzielny Publiczny  
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 18.09.2012r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu medycznego – wyposażenie oddziału dermatologii, oddziału geriatricznej i ZOL**, znak sprawy **ZZP-2200-83/12**.

**Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

**Pytanie nr 1**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał możliwość drukowania kratki milimetrowej na papierze termicznym, opcja taka może znacznie obniżyć koszty zakupu papieru?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 2**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy aparat ma posiadać sygnał dźwiękowy tętna?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 3**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy podając opis „Analiza zapisów i interpretacja” Zamawiający miał na myśli możliwość rozbudowy o analizę i interpretację (analiza liczbowa, interpretacja słowna, uśrednianie krzywych EKG, 10sek. Tętna)?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ aparat EKG musi posiadać możliwość analizy i interpretacji wyników.

**Pytanie nr 4**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy aparat ma mieć możliwość rozbudowy o oprogramowanie do komputerowego EKG, co może przyczynić się do oszczędności papieru termicznego, a na ekranie komputera można analizować badanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 5**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy aparat ma mieć możliwość rozbudowy o zestaw do prowadzenia prób wysiłkowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 6**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy oferowany aparat EKG ma posiadać jednoczasowy sygnał EKG z 12 odprowadzeń wg Eithovena, Goldberda, Wilsona?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 7**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy Zamawiający oczekuje aby aparat posiadał możliwość ustawienia przez personel medyczny nieograniczonej liczby własnych profili użytkownika, funkcja ta może przyspieszyć w znacznym stopniu wykonanie badania przy różnych parametrach zapisu lub/i wydruku ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 8**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy aparat EKG ma posiadać możliwość wykonania zapisu przy podłączeniu tylko elektrod kończynowych (ułatwi to uzyskanie pomiaru np. przy urazach czy opatrunku klatki piersiowej)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 9**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy aparat ma posiadać autoryzację producentką na naprawy serwisowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 10**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy Zamawiający wymaga, aby aparat EKG oferował możliwość drukowania odprowadzeń trybie automatycznym i manualnym w grupach po: 3, 4, 6, 12 odprowadzeń? Może to mieć wpływ na obniżenie kosztów eksploatacji poprzez dostosowanie wydruku do potrzeb?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 11**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy Zamawiający wymaga, aby aparat posiadał filtr autoadaptacyjny, który automatycznie dostosowuje wartości filtrów (sieciowego, mięśniowego i izolacji) co oznacza w praktyce brak konieczności ręcznego ustawiania filtrów, łatwość obsługi i szybkość przeprowadzenia badania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 12**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy Zamawiający wymaga, aby aparat oferował konfigurowalny profil automatyczny do zapisu sygnału EKG do 10 minut bez jednoczesnego wydruku, np. do wykrywania arytmii?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 13**

**Pytania dotyczące Pakietu nr. 3 – Aparat EKG :**

Czy Zamawiający wymaga aparatu z częstotliwością próbkowania 2000Hz, co przyczyni się do uzyskania znacznej poprawy jakości zapisu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 14**

**Dotyczy pakietu nr 8**

Czy Zamawiający dopuści wózek wózek transportowo-kąpielowy bez pasów bezpieczeństwa?  
*W transporcie i kąpeli wystarczające zabezpieczenie stanowią barierki.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 15**

**Dotyczy pakietu nr 8**

Czy Zamawiający odstąpi dla tego pakietu od wymogu przeglądów serwisowych?  
*Producent nie wymaga przeglądów serwisowych.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 16**

**Dotyczy pakietu nr 8**

**dot. poz. 1.**

Czy Zamawiający dopuści wózek posażony w podnóżki odchylane (niedemontowalne)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, pozostałe warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 17**

**Dotyczy pakietu nr 12**

**dot. poz. 1.**

Czy Zamawiający dopuści z ciemną tapicerką łatwowymywalną z PCV, tzn. bez możliwości wyboru koloru?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, pozostałe warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 18**

**Dotyczy pakietu nr 12**

**dot. Poz. 2.**

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wysokości 60 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 19**

**Dotyczy pakietu nr 12**

**dot. Poz. 2.**

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o dopuszczalnym obciążeniu 110 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 20**

**Dotyczy pakietu nr 12**

**dot. poz. 3.**

Czy Zamawiający dopuści parawan o szerokości 100 cm, wysokości 170 cm, głębokość 50 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 21**

**Dotyczy pakietu nr 12**

**dot. poz. 4.**

Czy Zamawiający dopuści drabinki z 5 szczeblami?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, pozostałe warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 22**

**Dotyczy pakietu nr 12**

**dot. poz. 4.**

Czy Zamawiający dopuści drabinki o odległości między szczeblami 22,5 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, pozostałe warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 23**

**Dotyczy pakietu nr 12**

**dot. poz. 4.**

Czy Zamawiający dopuści drabinki o szczeblach w kolorze białym i kolorowym sznurku (tzn. bez możliwości wyboru koloru)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, pozostałe warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 24**

**Dotyczy: Pakietu nr 9**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby korpus dozownika wykonany z chromowanego mosiądzu, wyposażony w wyjście gwint. 9/16" bez stosowania redukcji o maksymalnej wadze (bez wtyku) 0,230 kg.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 25**

**Dotyczy: Pakietu nr 9**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje butelek nawilżacza wielorazowych o poj. 200 [ml] wykonanych z poliwęglanu z dyfuzorem, z nakrętką wykonaną z chromowanego mosiądzu, wyposażona w metalowe przyłącze gwintowane dozownika 9/16" z możliwością sterylizacji w temp 121o – 15 min?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 26****Dotyczy: Pakietu nr 9**

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 30 dni w zakresie pakietu nr 9?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wydłuża termin realizacji do 30 dni w zakresie pakietu nr 9. Jednocześnie modyfikuje treść udzielonych wyjaśnień z dnia 14.09.2012 r. dotyczących wydłużenia terminu realizacji zamówienia w pakiecie nr 9.

**Pytanie nr 27****Zadanie 7 - Ssak elektryczny**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak bez blokady kółek?

Proponowany ssak wyposażony jest w dwa kółka i stopki oraz uchwyt. Przemieszczanie ssaka jest bardzo proste poprzez pochylenie ssaka za pomocą uchwytu. Po ustawieniu ssak opiera się na stopkach i nie przemieszcza się dlatego blokada kół jest zbędna.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 28****Paragraf 6 ust. 2**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- a) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca - w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 pkt.1,
- b) z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, niezależnych od Zamawiającego, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca - w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 pkt.1,
- c) za zwłokę w terminie wykonania przedmiotu umowy - w wysokości 0,5% wartości sprzętu dostarczonego ze zwłoką, za każdy dzień zwłoki,
- d) prosimy o wykreślenie tego zapisu z umowy
- e) za zwłokę w usunięciu usterek w okresie gwarancyjnym, zgodnie z zapisami w **warunków gwarancji i serwisu – Załącznik nr 1 lub 2** - do umowy w wysokości 0,5% wartości urządzenia wadliwego, za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść zapisu **Paragraf 6 ust. 2 pkt.e), który otrzymuje nowe brzmienie:**

„...,e) za zwłokę w usunięciu usterek w okresie gwarancyjnym, zgodnie z zapisami w **warunków gwarancji i serwisu – Załącznik nr 1 lub 2** - do umowy w wysokości 0,5% wartości brutto urządzenia wadliwego, za każdy dzień zwłoki”.

W pozostałym zakresie Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 29****Paragraf 6 ust. 3**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na:

„Kary umowne, dotyczące zwłoki w oddaniu przedmiotu umowy oraz za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze, naliczone zgodnie z postanowieniami umowy są płatne na podstawie noty obciążeniowej, w terminie 30 dni od daty doręczenia noty stronie zobowiązanej. Zamawiający ma prawo potrącić kwoty kar umownych z należności wobec Wykonawcy, tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 30**

**Paragraf 7 ust. 3**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o skreślenie tego zapisu z umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 31**

**Paragraf 8 ust. 2**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o skreślenie tego zapisu z umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 32**

**Dotyczy pakietu nr 12 – wieszak na kroplówki**

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówkę o wysokości min. 150 – max 200cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, pozostałe warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 33**

**Dotyczy pakietu nr 6 – puls oksymetr**

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nowoczesny pulsoksymetr o parametrach podanych w poniższej tabeli?

Lp.	PARAMETR / WARUNEK	Warunek	Opis
	Pulsoksymetr ręczny o niewielkich gabarytach	TAK	
	Zasilanie akumulatorowo-sieciowe, akumulator litowo-jonowy, czas pracy w pełni naładowanego akumulatora min. 14 godzin, ładowarka biurkowa 230V 50Hz	TAK	
	Czytelny ekran kolorowy typu OLED, przekątna min. 2,4”, rozdzielczość min. 320x240 pixeli	TAK	
	Czujnik grawitacyjny – zmiana orientacji wyświetlanych parametrów w zależności od położenia aparatu	TAK	
	Wyświetlanie na ekranie wartości cyfrowych SpO2 i pulsu wraz z wartościami progów alarmowych	TAK	
	Wyświetlanie krzywej pletyzmograficznej	TAK	
	Zakres pomiaru SpO2 0-100%	TAK	
	Zakres pomiaru pulsu min. 25-250 /min	TAK	

	Wskaźnik słupkowy jakości sygnału	TAK	
	Trend tabelaryczny saturacji i pulsu, rozdzielczość min. 2 sek. do 30 minut	TAK	
	Pamięć trendów min. 99 pacjentów po 300 pomiarów w trybie pomiarów chwilowych lub min. 60 000 pomiarów w trybie ciągłego monitorowania	TAK	
	Programowane alarmy SpO2 i pulsu	TAK	
	Zmiana wysokości dźwięku sygnalizacji wykrycia pulsu w zależności od wartości SpO2	TAK	
	Możliwość rozbudowy aparatu o funkcję monitorowania EKG z trzech odprowadzeń, z prezentacją na ekranie krzywej EKG	TAK	
	Czujnik wielorazowy typu klips na palec	TAK	
	Możliwość podłączenia czujników wielorazowych dla różnych grup wiekowych	TAK	
	Możliwość przenoszenia danych z pulsoksymetru na komputer PC za pomocą wbudowanego portu podczerwieni	TAK	
	Stopień szczelności min. IPX1	TAK	
	Gwarancja min. 24 miesiące	TAK	

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 34**

**Dotyczy: Pakietu nr 3 – Aparat EKG**

Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez ciągłego pomiaru częstości akcji serca (HR)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 35**

**Dotyczy: Pakietu nr 9 – Dozownik tlenu**

Czy Zamawiający dopuści dozownik tlenu bez możliwości podłączenia jednorazowego pojemnika na wodę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 36**

**Dotyczy: Pakietu nr 9 – Dozownik tlenu**

Czy ilości części zamiennych wymienione w punktach 2.8, 2.9, 2.10 są podane w przeliczeniu na jeden dozownik czy na całe zamówienie - na 20 szt.?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga:

- w pkt. 2.8 – 20szt. - zapasowych butelek nawilżacza wielorazowa,
- w pkt. 2.9 – 10szt. - zapasowych dyfuzorów (filtrów) z rurką do nawilżacza,
- w pkt. 2.10 – 10szt - zapasowych nakrętek do nawilżacza z metalowymi częściami i uszczelkami, tj. na całe zamówienie.

**Pytanie nr 37**

**Dot. Pakietu nr 9**

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 14 dni do 28 –dla pakietu nr 9 (dozowniki). Nie jest to sprzęt ratujący życie a wydłużenie terminu dostawy wpłynie korzystnie na jego cenę .

**Odpowiedź:**

Zamawiający wydłuża termin realizacji do 30 dni w zakresie pakietu nr 9. Jednocześnie modyfikuje treść udzielonych wyjaśnień z dnia 14.09.2012 r. dotyczących wydłużenia terminu realizacji zamówienia w pakiecie nr 9.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.1 pkt.3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Oferty należy złożyć w Szpitalu Miejskim w Sosnowcu, 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1, Sekretariat III piętro do dnia 24.09.2012r. do godz. 10<sup>00</sup> .

Zamawiający otworzy oferty w dniu 24.09.2012r. o godz. 10<sup>30</sup> w Dziale Zamówień Publicznych i Zawierania Umów, 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1, (budynek przy bramie głównej).

Samodzielny Publiczny  
Szpital Miejski w Sosnowcu  
**DYREKTOR**  
*Artur Nowak*  
lek. med. /  
Mehadžer